0 CARV4111 ETO
Pr fe t

"Ilk;

,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro. CEP: 65.560-000
CWPJ/MF 06.988.976/0001-09 Fone/Fax: (98) 3483.1122

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 04/2012
Magalhães de Almeida, 11 de maio de 2012.

DECLARA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA

EM FUNÇÃO DA ESTIAGEM.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, ESTADO DO MARANHÃO,

no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

I -
Art.  1° Fica/cleclarado situagao de emergência no município de MAGALHÃES DE ALMEIDA, em

função da estiagem com perca da safra agrícola do ano de 2012.

Art.  2° A situação de emergência que trata o presente decreto abrangerá todas as políticas

públicas desenvolvidas neste município.

Art.  30  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL .E.GALHÃES DE ALMEIDA, ESTADO DO MARANHÃO, em

11 de maio de 2012.

	Page 1